REQUERIMENTO Nº 008/2022                Cruzeiro do Sul, 05 de setembro de 2022.

    Os vereadores abaixo subscritos, vem submeter à apreciação dos demais

pares desta Câmara Municipal o seguinte:

REQUERIMENTO

  Solicitamos ao Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, que envie

ofício ao DAER, solicitando que seja feito o recapeamento do asfalto, URGENTE, no

trecho da RS 130, do Bairro das Nações até a entrada da Linha Primavera.

 Requer também que seja solicitado uma reunião com o responsável.

 O referido pedido é porque o trecho encontra-se em péssimas condições de

trafegabilidade.

Certo de ter a aprovação dos demais pares.

ISIDORO JOSÉ WESCHENFELDER                                    DAIANI MARIA

               Vereador                                                                            Vereadora

MARNI EDIZA TRENTINI LEDUR                                    VANESSA DE JESUS

               Vereadora                                                                            Vereadora

MAÍSA APARECIDA SIEBENBORN               GUSTAVO HENRIQUE RICHTER

               Vereadora                                                                            Vereador

CELSO BATISTA DOS SANTOS                                       JOSÉ ANDRÉ SCHMITT

               Vereador                                                                            Vereador